
投资项目代码  2302-441621-18-01-819596

投资项目名称 紫金县2023-2024年“四好农村路”建设

招标项目名称  紫金县南岭镇瑞邱村Y185、VPV2线单改双工程

标段（包）名称  紫金县南岭镇瑞邱村Y185、VPV2线单改双工程

公示名称  紫金县南岭镇瑞邱村Y185、VPV2线单改双工程中标候选人公示

开标日期  2024年01月03日

评标情况

 

        投标人 投标报价(元） 初步审查结果 排名

广东春禄建设有限公司 4859632.00 通过 1

 

东源路桥建筑工程有
限公司

4863988 通过 2

四川中建建业工程有
限责任公司

4870652.00 通过  

3

    其余详见评标报告     

 

第一中标候选人  广东春禄建设有限公司

投标报价（元）  4859632.00

质量承诺

标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量

评定：合格

工期  60日历天

拟派项目负责人姓名

 

李淑武

资质资格

 

粤1442006201016122

业绩  /

资格能力条件

资格情况  完全响应

业绩情况  /

第二中标候选人  东源路桥建筑工程有限公司

投标报价（元）  4863988

质量承诺

标段工程交工验收的质量评定:合格；竣工验收的质量评

定:合格

工期    60日历天

拟派项目负责人姓名        黄伟国

资质资格  粤2442008200906195

业绩  /

资格情况  完全响应



资格能力条件
业绩情况  /

第三中标候选人  四川中建建业工程有限责任公司

投标报价（元）  4870652.00

质量承诺

 标段工程交工验收的质量评定:合格；竣工验收的质量评

定:合格

工期    60日历天

拟派项目负责人姓名 王志彪

资质资格  川1512018201901602

业绩  /

资格能力条件

资格情况  完全响应

业绩情况  /

异议受理部门 紫金县南岭镇人民政府 联系地址  南岭镇圩镇

异议受理部门联系人  黄先生 联系电话  0762-7338238

招标投标监督部门 紫金县交通运输局 联系电话 0762-7829792

联系地址  紫金县紫城镇新紫路156号

公示开始时间  2024年01月05日 公示结束日期  2024年01月09日

法律法规规定和招标文件规定公

示的其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人

公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异

议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

 


